

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

• RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7

• VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5



Divella
Pasta di semola
vari tipi 1 kg
PREZZO FIDELITY
0,89€

Pittia
LA TUA CARTA FEDELTÀ
SUPER
Conveniente

CON FIDELITY
PREZZI DA
URLO



108
lavaggi

Ace
Liquido igienizzante
27 lavaggi x4
PREZZO FIDELITY
7,99€



NGM
Asciugatrice a pompa di calore
(nuova classe energetica)
PREZZO FIDELITY
299,00€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Scarica la carta fedeltà è **Pittia**, pimmià, pittutti. SEMPLICE, COMODA, DIGITALE

OFFERTE VALIDE DA LUNEDÌ 5 A LUNEDÌ 12 GENNAIO 2026





Gran Terre
LiberaMente
prosciutto cotto/
tacchino arrosto/
salame
gran magro
110/80 g

€ 17,18/23,63 al kg

1,89€



Best Fish
Salmone
200 g

€ 29,50 al kg

5,90€



Divella
Pasta fresca
ripiena vari tipi
250 g

€ 5,16 al kg

1,29€

Pittia LA TUA CARTA FEDELTA' **CON FIDELITY**
PREZZI DA
URLO



Granarolo
Mozzarella
bustone
4x100 g

€ 5,98 al kg

2,39€



Philadelphia
Formaggio
fresco classico
250 g

€ 7,96 al kg

1,99€



Latteria Soresina
Grana Padano
D.O.P.
grattugiato
100 g

€ 12,90 al kg

1,29€



Findus
Minestrone
tradizionale
1 kg

2,55€



Findus
Croccole
vari tipi
216/200 g

€ 12,45/13,45 al kg

2,69€



Bottega Di Sicilia
Salsa
di pomodoro
ciliegino
4x33 cl

€ 2,27 al lt

2,99€



Star
Pumarò
700 g

€ 1,07 al kg

0,75€

Rio Mare
Tonno all'olio
d'oliva 7x80 g

Pittia

€ 12,13 al kg

6,79€



7x
80g

Bertolli
Olio extra
vergine di oliva
originale 1 lt

5,99€



Pittia
LA TUA CARTA FEDELTÀ
SUPER
CONVENIENTE
CON FIDELITY
PREZZI DA
URLO

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Pavesi
Gocciolate
vari tipi
da 320 a 500 g

1,89€



Mulino Bianco
Trancino
x24 792 g

€ 3,40 al kg

2,69€



Lavazza
Suerte cialda
x100 700 g

€ 17,13 al kg

11,99€

Pittia
LA TUA CARTA FEDELTÀ
SUPER
CONVENIENTE

CON FIDELITY

PREZZI DA

URLO



Kellogg's
Corn Flakes
375 g

€ 4,24 al kg

1,59€



Santal
Succo
di frutta
vari tipi
3x200 ml

€ 1,65 al lt

0,99€



Tomarchio
Bibite
vari tipi
1,25 lt

€ 0,40 al lt

0,50€



Corvo
Vino Glicine
bianco/rosso/
rosato I.G.T.
75 cl

€ 4,92 al lt
3,69€

Tuborg
Birra
66 cl



€ 1,35 al lt

0,89€



**66
cl**



Vernel
Concentrato
vari tipi
78 lavaggi

2,99€



Dove
Bagnodoccia
idratante/seta
2x450 ml

€ 2,88 al lt

2,59€

Elvive
Balsamo/Shampoo
vari tipi
250/300 ml

€ 9,96/8,30 al lt

2,49€



Ace
Spray cucina
2x600 ml

€ 2,49 al lt

2,99€



OFFERTA SPECIALE
LIMONE e BERGAMOTTO

Pittia
LA TUA CARTA FEDELTA'
SUPER
CONVENIENZA
CON FIDELITY
PREZZI DA
URLO

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Ragusa
Latte cacetto
500 g

PREZZO FIDELITY
€ 9,80 al kg
4,90€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Mozzarella
400 g

al kg € 7,88
€ 3,15



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Mozzarella
di bufala vaschetta
125 g

al kg € 11,92
€ 1,49



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Burro
250 g

al kg € 11,56
€ 2,89



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Yogurt greco 0%
vari gusti/1% cocco
150 g

al kg € 6,33
€ 0,95



Milk Kefir
Prodotti a base di kefir di latte
vari gusti 150 g

al kg € 5,27
€ 0,79



OFFERTA SPECIALE
LC1
can Probiotico
Aiuta il SISTEMA IMMUNITARIO
Fonte di vitamine
Bianco
MultiFrutti

Nestlé
LC1 Vital
vari gusti 8x90 g

al kg € 3,32
€ 2,39



CLASSICHE
SENZA CONSERVANTI
Sottilette
LE ORIGINALI

Sottilette
CLASSICHE
400 g

PREZZO FIDELITY
€ 6,98 al kg
2,79€



Yomo
Yogurt magro assortiti/
Granarolo yogurt
alta qualità 8 x 125 g

€ 2,19



Fruttolo
Maxi Duo
vari gusti 400 g

al kg € 4,48
€ 1,79



**Granterre
Teneroni**
HAMBURGER con
PROSCIUTTO COTTO

Specialità gastronomica di prosciutto cotto
con protezione del latte.
Senza glutine e glutammato aggiunto.

**Granterre
Teneroni vari tipi
150 g**

PREZZO FIDELITY
€ 13,27 al kg
1,99€

BORGOMAGNO
TRADIZIONE E SAPORI

**Borgo Magno
Pasta vari tipi
450 g**

al kg € 2,42
€ 1,09

**Divella
Gnocchi
Napoletani**

**Divella
Gnocchi
napoletani
1 kg**

€ 1,59

Viva La Mamma
PESTO con/
senz'aglio
90 g

al kg € 11,00
€ 0,99

Bay
Mortadella
500 g

al kg € 4,98
€ 2,49

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

**Terrabuona
Formaggi affettati
vari tipi 50/60 g**

al kg € 17,00/14,17
€ 0,85

TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

**Terrabuona
Tramezzino
vari tipi 140 g**

al kg € 9,93
€ 1,39

Beretta
Würstel
di Suino
5x100 g

al kg € 5,38
€ 2,69

Buitoni
Pasta brisée/
sfoglia 230 g

al kg € 6,04
€ 1,39

Fiorucci
PANCETTA
DOLCE
PANCETTA
AFFUMICATA

**Fiorucci
Pancetta a cubetti
dolce/affumicata 2x70 g**

PREZZO FIDELITY
€ 12,79 al kg
1,79€



Salumeria



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



I nostri salumi e formaggi sono selezionati tra i migliori prodotti della tradizione italiana per garantire il massimo della qualità.



**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.
Quello vero è senza
additivi e conservanti
e naturalmente privo
di lattosio!

Parmigiano Reggiano
D.O.P.

al kg
€17,90

Parmacotto
Prosciutto cotto
Alta Qualità

al kg

€14,90



Cosacavaddu
stagionato
al kg

€13,90



Soresina
Provolone
Piccante al kg

€10,90



Asiago D.O.P.
al kg

€9,90



Emmental Bavarese
Formaggio
al kg

€7,90



Felsineo
Mortadella La Blu
I.G.P. al kg

€9,90



Casa Montorsi
Il Buon Montorsi
culatta stagionata
al kg

€25,90



Beretta
Salame Ungherese
Antica Fattoria
al kg

€10,90



Mendel
Speck
al kg

€15,90



Macelleria



Le nostre carni sono selezionate con cura per una completa sicurezza alimentare e garanzia di qualità.

Cosciotto
di pollo

al kg
€ 3,99



Involtini
di suino

al kg
€ 10,90



fatto
da noi

Alette di pollo
in salsa barbecue

al kg
€ 5,99



Lonza di suino
a fette

al kg
€ 6,99



SCARICA la
NOSTRAapp
e scopri le nostre offerte



formato
Conveniente



Tritato/
Bocconcini
di suino
al kg

€ 6,50

formato
Conveniente



Aia
Kebab 850 g

al kg € 8,22

€ 6,99

Fileni



Fileni
Cotolette
di spinaci
x8 880 g

al kg € 7,38

€ 6,49



fatto
da noi

Polpette miste
di bovino e suino
alla pizzaiola al kg

€ 9,90



fatto
da noi

Cotoletta di suino
alla pizzaiola
al kg

€ 8,90



fatto
da noi

Straccetti di suino
alla boscaiola
al kg

€ 8,90



Amadori
Cotoletta sottile
300 g

al kg € 9,97
€ 2,99



Aia
Spinacine
Grancroccanti 300 g

al kg € 11,63
€ 3,49



Amadori
Cordon bleu prosciutto
di praga & mozzarella
250 g

al kg € 10,76
€ 2,69

Selezioniamo con cura tra i migliori prodotti stagionali e del territorio per garantire freschezza e qualità.



Valfrutta
Mais 160 g x 3
+ 1 gratis

al kg € 3,89

€ **2,49**



Fatina
Mandorle
tostate
senza sale
150 g

al kg € 16,60

€ **2,49**



Pedon
Zuppa-
farro-
quinoa
vari tipi/
vellutata
zucca carota
220/250/300 g

€ **1,75**

Arance
Tarocco

al kg

€ **1,79**

PRODOTTO
SICILIANO

Banane

al kg

€ **0,99**

Cavolo cappuccio
bianco

al kg

€ **0,99**



Pere abate
cestino 1 kg

1KG

€ **1,99**



Broccoli
500 g

al kg € 1,98

€ **0,99**



Bietole
a peso al kg

€ **1,29**



Carote
busta 700 g

al kg € 1,13

€ **0,79**



Pomodoro
Datterino
250 g

al kg € 3,96

€ **0,99**



RUGGIERO
Dal 1889 la famiglia delle patate.

1,5 KG

Ruggiero
Patate
buccia rossa
1,5 kg

al kg € 1,33

€ **1,99**



Naturizia
Ciotola
Duetto
160 g

al kg € 11,19

€ **1,79**



Terrabuona
Insalata poker
200 g

al kg € 5,95

€ **1,19**

Panetteria & Gastronomia



Bastoncini di
pane alle olive
al kg

€ **5,49**



Pane di semola
di pasta dura
con lievito madre
al kg

€ **3,50**



Filone
tipo paesano
di grano duro
al kg

€ **3,49**



Crocchette
vaschetta

€ **2,00**



Pasta/maccheroni
al forno
a porzione

€ **3,90**



Pane bianco
tipo grano tenero
al kg

€ **3,50**



Pizza trancio
margherita
al pezzo

€ **1,80**



Arancine vari gusti
al pezzo

€ **1,00**



Cotoletta di pollo
a porzione

€ **4,90**

Offerte valide solo per i SuperConveniente ove presente il prodotto

I nostri prodotti sono selezionati con cura per garantire il massimo della qualità e della freschezza.



Spigole
al kg

€10,50



Merluzzi II
al kg

€10,90



Sarde
al kg

€4,90



Triglia
di fango
al kg

€8,90



Totani
decongelati
al kg

€8,90



Toscanacci
Sugo di astice/
orata/vongole/
pesce spada
180 g

PREZZO FIDELITY
€16,61 al kg
2,99€

GASTROPESCHERIA

SCOPRI LE NOSTRE BONTÀ CUCINATE AL MOMENTO
PIATTI SEMPLICI E GENUINI DA PORTARE VIA!

**CUCINATI AL
MOMENTO**




**COTOLETTA
DI PESCE SPADA
AL KG**

€16,90




**LASAGNE
AL SALMONE
A PORZIONE**

€4,90



Surgelati



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Findus
Bastoncini di Merluzzo
x18 450 g

PREZZO FIDELITY

€ 7,76 al kg
3,49€



Frosta
Merluzzo gratinato
pomodoro e basilico/
rosmarino e limone
360 g

al kg € 9,14
€ 3,29



MarAzur
Filetti di merluzzo
atlantico 600 g

al kg € 9,15
€ 5,49



OroGel
Verduri verdure
scelte/leggerezza
600 g

al kg € 2,82
€ 1,69



OroGel
Bieta Erbetta
900 g

al kg € 2,77
€ 2,49



TerraBuona
Piselli finissimi
600 g

al kg € 2,42
€ 1,45



McCain
Steakhouse
1 kg

€ 2,69



Findus
Burger grigliati/
nuggets di pollo/
cordon bleu/
chicken burger/
bastoncini
varie grammature

€ 2,39



Buitoni
Pizza Margherita
Bella Napoli 2 pz
650 g

al kg € 5,37
€ 3,49



Stagioni D'Italia
Fagiolini Finissimi
600 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,32 al kg
1,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Alimentari



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Curtiriso
Riso Originario
1 kg

PREZZO FIDELITY

1,59€



De Cecco
Pasta
formati speciali
vari tipi 500 g

al kg € 2,98

1,49€



Rummo
Pasta integrale
vari tipi 500 g

PREZZO FIDELITY

€ 2,18 al kg

1,09€



Le Mantovanelle
Le Mulinette
pasta all'uovo
vari tipi 250 g

al kg € 4,76

1,19€



Gustomanno

Gustomanno
Riso basmati
1 kg

2,89€



Star
Gran Ragù vari tipi
2x180 g

al kg € 7,19

2,59€



Gustomanno
Sugo arrabbiata/
basilico/norma
400 g

al kg € 2,98

1,19€



Mutti
Polpa di pomodoro/datterini
in pezzi 3x400/3x300 g

PREZZO FIDELITY

€ 1,83/2,43 al kg

2,19€



Star
Risotto
vari gusti
175 g

al kg € 7,71

1,35€



Knorr
Brodo
granulare
classici
vari tipi
150 g

al kg € 16,60

2,49€



Barilla
I Pesti vari tipi
da 190 a 200 g

PREZZO FIDELITY

1,99€



Nostromo
Filetti di Tonno al naturale/
all'olio di oliva 180 g

PREZZO FIDELITY

€ 19,39 al kg
3,49€



Gustomanno
Carne lessata
3x90 g

al kg € 11,81

€ 3,19



Marazur
Filetti di acciughe
in olio di semi
di girasole 160 g

al kg € 18,69

€ 2,99



Knorr
Gran Purè
di patate
225 g

al kg € 7,96

€ 1,79



Gustomanno
Fagioli borlotti/
Fagioli/lenticchie
500/400 g

al kg € 2,58/3,23

€ 1,29



Roccasalva
Semola
rimacinata
di grano duro
1 kg

€ 0,99



Bud Spencer
Fagioli
classici/neri
latta 400 g

al kg € 6,23

€ 2,49



Saclà
Carciofini
tagliati/Funghetti
290 g

al kg € 9,62

€ 2,79



Calvé
Mayonese
vaso 450 ml

PREZZO FIDELITY

€ 4,42 al lt
1,99€



Primoamore
Olio girasole
1 lt

PREZZO FIDELITY

1,49€



Colazione



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Bauli
Croissant classici
5 pz 200 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,95 al kg
0,79€



Kinder
Pan e Cioc
290 g

al kg € 8,59

2,49



Buoni Di Forno
Ciambelline
10 pz 350 g

al kg € 7,11

2,49



Buoni Di Forno
Biscotti
con cereali
classici 500 g

al kg € 3,78

1,89



Gullón
Cuor di cereale
biscotti vari tipi
220 g

al kg € 7,23

1,59



Nestlé
Nesquik
Cereali duo/
waves/ciocolato
325/375 g

al kg € 8,58/7,44

2,79



Cabroni
Wafer cacao/
nocciola/vaniglia
150 g

al kg € 4,60

0,69



Novi
Tavolette
di cioccolato
fondente/latte
100 g

al kg € 16,90

1,69



Novi
Crema
cioccolato
200 g

al kg € 21,45

4,29



Mulino Bianco
Biscotti classici
700/800 g

PREZZO FIDELITY

€ 3,56/3,11 al kg

2,49€



Colazione



**SCARICA la
NOSTRA app**
e scopri le nostre offerte




Granarolo
LATTE 100% ITALIANO
QUALITÀ GARANTITA DI FILIERA
DAL 1957 ITALIANA BONTÀ

Granarolo
LATTE PARZIALMENTE SCREMATO
da latte crudo per l'Alta Qualità

Pittia
SUPER Conoscitore

Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 4x1 lt

PREZZO FIDELITY
€ 0,90 al lt
3,59€



Segafredo
ZANETTI
INTERMEZZO
QUESTO DECISO E COMPACTO

Segafredo
Intermezzo
3x250 g

al kg € 11,99
8,99€



TERRABUONA
GUSTO E TRADIZIONE

Terrabuona
Miele
millefiori
500 g

al kg € 6,58
3,29€



Pittia
SUPER Conoscitore

Cuor Di Frutta
Confettura
vari tipi 400 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,73 al kg
1,49€



Buoni di Forno
Gustamano

Buoni Di Forno
Pane Sandwich
550 g

al kg € 2,16
1,19€



MULINO BIANCO
Cracker
Salati, senza granelli
di sale in superficie
con lievito madre

Mulino Bianco
Cracker salati/
non salati/integrali
500 g

al kg € 3,98
1,99€



L'ANGELICA
LE TISANE
NUTRACEUTICA

VENTRE PIATTO
FENICULO - GINSENG - MENTA
CONFEZIONE A SOSTITUIRE
IL CENORELLA

FINOCCHIO
ANISI - MENTA
CONFEZIONE A SOSTITUIRE
IL CENORELLA

L'angelica
Tisane vari tipi
e grammature

2,49€



leFrescheBiscottate
100% Farina Integrata
Ad alto contenuto di fibre
Più Spesse!

leFrescheBiscottate
Classiche
L'energia del mattino
Più Spesse!

Pittia
SUPER Conoscitore

Grissinbon
Fette Biscottate
vari tipi 250 g

PREZZO FIDELITY
€ 3,16 al kg
0,79€



napiol
biscotti
ai 6 cereali, friabili e solubili
in 8 comode confezioni
salva freschezza

Napiol
Biscotti
360 g

al kg € 7,19
2,59€



Plasmon
100% Naturale

Pollo
100% Naturale

Manzo
100% Naturale

Plasmon
omogeneizzati
di carne vari tipi
2x80 g

al kg € 14,94
2,39€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Bevande



I prezzi fidelity sono
validi **SOLO** con carta



Ferrarelle
Acqua
1,25 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,23 al lt

0,29€



Fonte Buona
Acqua naturale
6x2 lt

al lt € 0,11

1,29



Levissima
Acqua
naturale/frizzante
6x500 ml

al lt € 0,40

1,20



Coca-Cola
vari tipi/Fanta/
Sprite lattina
50 cl

al lt € 1,38

0,69



Gatorade
Bibite arancia/
limone/arancia rossa
500 ml

al lt € 1,78

0,89



Fonte Buona
Nettare/succo
bottiglia vari tipi
1 lt

1,09



Jolly Colombani
Nettare
pera/pesca
6x125 ml

al lt € 1,72

1,29



Red Bull
Bibita
vari tipi 25 cl

al lt € 3,96

0,99



Fonte Buona
Tonica/tonica
lemon pet
50 cl

al lt € 0,70

0,35



Coca Cola
e Fanta 2x90 cl

PREZZO FIDELITY

€ 0,94 al lt

1,69€



Bevande



**SCARICA la
NOSTRA**app
e scopri le nostre offerte



**Bavaria
Birra Premium
3x33 cl**

PREZZO FIDELITY

€ 1,91 al lt
1,89€



Ceres
Birra
extreme ten/
strong ale/
red erik 33 cl

al lt € 4,52
€ 1,49



Paulaner
Birra Weissbier
bottiglia 50 cl

al lt € 2,38
€ 1,19



Villapiana
Aperitivo
70 cl

al lt € 5,70
€ 3,99



La Gioiosa
Prosecco
Spago Asolo
D.O.C.G. 75 cl

al lt € 6,52
€ 4,89



Maschio
Pinot bianco-rosa/
chardonnay I.G.T.
75 cl

al lt € 3,72
€ 2,79



Nicosia
Lenza di Munti
Etna bianco/
rosso 75 cl

al lt € 10,53
€ 7,90



Ballantine's
Scotch Whisky
70 cl

al lt € 14,14
€ 9,90



Amaro Dell'etna
70 cl

al lt € 12,71
€ 8,90



Birgi
Tria Nerello Mascalese rosè-
Inzolia-Nero d'Avola I.G.P./
Grillo D.O.C 75 cl

PREZZO FIDELITY

€ 2,65 al lt
1,99€

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.



Pasta Del Capitano
Dentifricio placca e carie/
antitartaro/carbone 75 ml

PREZZO FIDELITY

€ 10,53 al lt

0,79€



Acqua Alle Rose
Linea viso

**SCONTO
DEL 25%**



Neutro Roberts
Deodorante stick/spray/
vapo/roll-on vari tipi
e grammature

€ 2,49



Ren
Sapone liquido
latte e avena/
igienizzante aloe vera
500 ml

al lt € 2,38
€ 1,19



Nivea
Crema mani
Q10 anti età/
nutri care 100 ml

PREZZO FIDELITY

€ 27,90 al lt

2,79€



Nidra
Detergente
intimo idratante
500 ml

PREZZO FIDELITY

€ 5,38 al lt

2,69€



Nuvenia
Assorbenti
ultra-maxi/
proteggi slip
vari tipi

€ 1,49



Ren
Salviettine baby
con coperchio
x 110

€ 1,59



Ren
Pannolini
varie misure

€ 3,99



Scottex
Carta igienica
10 rotoli

PREZZO FIDELITY

1,99€



Igiene casa



SCARICA la NOSTRA app

e scopri le nostre offerte



Rio
BumBum pavimenti
pesco fiorito/talco 1lt

PREZZO FIDELITY

0,95€



Over

Over
Detersivo
lavapiatti
concentrato
dispenser
750 ml

al lt € 1,67

€1,25



Over

Over
Wc gel
disincrostante
750 ml

al lt € 1,59

€1,19



Over

Over
Detersivo per capi
delicati lana/colorati/
neri 16 lavaggi

€1,19



Omino Bianco
Fustone
70 misurini

€8,99



Ren

Ren
Tovaglioli
monovelo
x 400

€2,99



Scottex
Cartaspugna
Tuttofare x2

€2,39



Nelsen
Doypack limone/
carboni attivi 1,65 lt

PREZZO FIDELITY

€ 1,45 al lt

2,39€

Pet Food



Friskies
Cat Fresh
littera 5 kg

al kg € 0,96

€4,79



Purina One
Alimento umido
per cane vari tipi
85 g

al kg € 6,47

€0,55

L'acquisto dei prodotti legati alla fidelity card Pittia è limitato ad un quantitativo per uso familiare. Salvo esaurimento scorte.

Risparmio

SUPERCONVENIENTE®

TUTTA LA QUALITÀ DEI NOSTRI PRODOTTI AL MIGLIOR PREZZO

Terrabuona
Mini pinsa
150 g

al kg € 7,93

€1,19

Terrabuona
Mozzarella light
3x100 g

al kg € 7,83

€2,35

Terrabuona
Contorno grigliato
450 g

al kg € 3,98

€1,79

Gustomanno
Pesto di pistacchio
190 g

al kg € 18,37

€3,49

Buoni di Forno
Crostatine cacao
240 g

al kg € 5,38

€1,29

Bay
Cornetti/palline/
croccantini di mais
gusto formaggio 100 g

al kg € 6,90

€0,69



Gustomanno
Vino brick
vari gusti 1 lt

€1,19

Bay
Bitter vari tipi
6x10 cl

al lt € 2,65

€1,59

Ren
Fazzoletti
4 veli 9x30

€2,89

Over
Gel anticalcare
cura lavatrice 1,25 lt

al lt € 1,51

€1,89



PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

PER LA TUA CASA

43"

works with alexa
works with Google Home

Smart TV 43"

FULLHD 1920x1080

TV CERTIFICATO per CAM HD

TELEFUNKEN

Pittia

Telefunken Smart TV 43" Linux FHD

PREZZO FIDELITY

159,90€

SET 3 BAULI + 2 POUF BRAIES
tortora/beige

Pittia

PREZZO FIDELITY

89,90€

NGM FORNO A MICROONDE
nero con grill 1000W

CAPACITÀ 20 LT

€49,90

SINOTECH FORNO-AIR FRYER
1800W

CAPACITÀ 12 LT

Pittia

PREZZO FIDELITY

59,90€

NGM FERRO A CALDAIA
con manico in sughero 2400W

€39,90

AKAI LAVASTOVIGLIE
13 coperti argento

CLASSE ENERGETICA E

€199,90

AKAI ASPIRAPOLVERE CYCLONE CON FILO
600W

Design compatto e leggero

€29,90

AKAI LAVATRICE
motore inverter display t1

CLASSE ENERGETICA A

GIRI 1000

CAPACITÀ 7 KG

Pittia

PREZZO FIDELITY

179,90€

Poltrona Reclinabile tessuto color grigio scuro/sabbia

Pittia

PREZZO FIDELITY

129,90€

SCARICA la NOSTRA app
e scopri le nostre offerte



INCREDIBILE!



4x1
lt

Granarolo
Latte parzialmente
scremato brick 4x1 lt

PREZZO FIDELITY

€ 0,90 al lt
3,59€



Pavesi Ringo
formato famiglia cacao/
vaniglia/nocciola 330 g

PREZZO FIDELITY

€ 5,73 al kg
1,89€



Pomi
Passata brik
1 kg

PREZZO FIDELITY

0,95€



Peroni
Birra
12x33 cl

PREZZO FIDELITY

€ 1,51 al lt
5,98€

SUPER *Conveniente*®

È UNA PROMESSA

• RAGUSA - VIA GIORGIO LA PIRA, 7

• VITTORIA (RG) - VIA POZZO BOLLENTE, 5